Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №4 им. Ф.Н. Красовского

города Галича Костромской области

ПРИКАЗ
___октября 2011года                                                                                       № __
О создании рабочей группы

для обеспечения функционирования
школы в рамках работы федеральной
стажировочной площадки
В целях обеспечения функционирования школы в рамках работы федеральной стажировочной площадки при Костромском областном институте развития образования по теме: "Духовно-нравственная культура"       в условиях реализации Федерального государственного образовательного стандарта",
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать рабочую группу в составе:

- Шувалова М.Н., директор школы;

- Груздева М.А., заместитель директора по учебно-воспитательной работе – руководитель;

- Туманова Е.В.,  заместитель директора по учебно-воспитательной работе – руководитель, учитель истории и обществознания предмета «Истоки»;
- Романова Л.В., учитель начальных классов, ОРКСЭ, предмета «Истоки»;
- Быкова Е.С., учитель русского языка и литературы, ОРКСЭ, предмета «Истоки»;
- Будкина М.Е., учитель обществознания, предмета «Нравственные основы семьи»;

- Фёдорова С.А., учитель русского языка и литературы.

2. Разработать план деятельности школы в рамках работы рамках функционирования федеральной стажировочной площадки (Груздева М.А., заместитель директора по УВР, руководитель группы).
3. Ответственность за исполнение приказа возложить на Груздеву М.А., заместителя директора по учебно-воспитательной работе
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ №4                            Шувалова М.Н.